Томская область, Томский район

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»
РЕШЕНИЕ

п. Мирный

14      мая     2007   №       14_

10-е собрание 1-го созыва

О  внесении изменений и дополнений

в бюджет поселения на 2007 год

В соответствии с федеральным Законом № 238-ФЗ от 19.12.2006г.  «О федеральном бюджете на 2007 год» и Решением Думы Томского района № 125 от 07.03.2007г. внести изменения в Приложение № 7,

Совет Мирненского сельского поселения решил:

1. Утвердить изменения и дополнения в бюджет Мирненского сельского поселения на 2007 год, согласно приложению.

2. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

Председатель Совета

Мирненского сельского поселения

М.В. Никулин

Глава поселения

(Глава Администрации)

А.В. Журавлев
Приложение 7

к бюджету Мирненского  поселения

на 2007 год, утвержденному

решением Совета  Мирненского  поселения

                                                                                                                 №  37      от 28.12.2006г.

          Администраторы доходов  бюджета Мирненского поселения на 2007 год

	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей

	1
	2
	3

	Инспекция ФНС России по Томскому району

	182
	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц*

	182
	1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог*

	182
	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселений

	182
	1 06 06013 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджет поселений

	182
	1 06 06023 10 0000 110
	Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ, зачисляемый в бюджет поселений

	Администрация Мирненского поселения

	941
	1 11 05025 10 0000 120
	Арендная плата и поступления от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений

	941
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений и в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий

	941
	1 11 08045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений

	941
	1 16 18050 10 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы) за нарушение бюджетного законодательства в части бюджетов поселений

	941
	1 16 90050 10 0000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	941
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений

	941
	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, кроме государственных внебюджетных фондов

	941
	2 02 01010 10 0000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

	941
	2 07 05000 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений

	941
	3 03 01050 10 0000 151
	Безвозмездные поступления от бюджетов бюджетной системы учреждениям, находящихся в ведении органов власти поселений

	941
	3 03 02050 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления учреждениям, находящимся в ведении органов власти поселений

	Доходы, закрепляемые за всеми администраторами

	000
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

· - в части доходов, зачисляемых в  бюджет поселений